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OMRÅDEMØDE 
 
Afholdes 
Torsdag den 20. februar 2014 kl. 19.00 
På Politigården, Dragonvej, Randers 
Der er ca. 45 fremmødte 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent:  
Jan Skov foreslår Jørgen Weinkouff, der bliver ikke forslået andre – Jørgen W. vælges. 
Indkaldelsen er rettidig.  Jørgen W. gennemlæser dagsordnen.  
 

2. Valg af referent og protokolfører: 

Der er foreslået Rikke Kristiansen og hun vælges. 
 

3. Valg af stemmeudvalg: 

Christian Lund og Torben Støvring er valgt. 

 

4. Områdelederne aflægger beretning: 

A. Sektion I: Kim Wiboe 
 

Der er et uændret medlemstal for sek. 1 i området.  
Jørgen Weinkouff Petersen har stillet til Unghundestævne, hvor han blev nr. 2 og fik en hel 
oprykning.  
Vi havde 3 hundefører, som var med i udtagelsen til DM i patruljeklassen.  
Allan Jørgensen med 177,0, Rune E. Pedersen med 192,5 og Jørgen Weinkouff Petersen med 217,7 
alle kvalificerede sig til DM. Rune måtte dog melde afbud til DM, hvorfor det kun var Allan og 
Jørgen der var til DM.  
Til DM blev Jørgen Weinkouff Petersen nr. 6 med 195,7 og Allan Jørgensen blev nr. 21 med 146,1. 
Allan modtog dog en præmie, for det sjoveste indslag under DM.  
 
Håber vi kan få lidt mere gang i den i 2014.  
 

B. Sektion II: Jan Skov –  
 

2013 kan nu skrives i historie bøgerne. Kort efter årets begyndelse nærmere den 21. marts var vi 
vidne til Morsø – Skives opløsning, men samtidig stiftelse af 2 selvstændige afdelinger.  
Ved årsskiftet blev Brande afd. nedlagt da man ikke kunne finde en ny bestyrelse. Både til 
Morsø/Skive og Brande afdeling vil jeg gerne sige tak for samarbejdet. 



 

 

Områdeleder Område 2. sek. 2. – Jan Skov Rønnealle 14 8670 Låsby 
Tlf.: 22 89 10 88 – E-mail: jsph@gefiber.dk 

Med disse ændringer er der stadig 11 lokalafdelinger i område 2. 
Medlemstallet var ved årsskifte 2012/13 - 440 og ved årsskifter 2013/14 - 401 så en tilbagegang på 
39 medlemmer. 
 
I 2013 blev alle planlagte konkurrencer afviklet 13 i alt 
 
Følgende resultater blev opnået: 
 
Kåringskonkurrence 3. februar Viborg Jette Nielsen Herning 104,9 p 
Unghunde oprykning 24. marts Århus Christina Stück Skive 175,8 p   
Kriminal oprykning 20. april Brande  Martin Vollert Randers 198,8 p  
Vinder træning 20. april Brande   Torben Støvring Randers 188,3 p  
Patrulje oprykning 21. april i Randers Tina Faldt Randers 184,4 p  
Kriminal udtagelse 25. august Galten  Martin Vollert Randers 203,8 p 
Vinder udtagelse 25. august Galten  Minna Pedersen Galten 202,1 p 
Patrulje udtagelse 1.september Randers Claus Mortensen Silkeborg 228,5 p 
Kåringskonkurrence 22. sept. Odder  Lasse Carstensen Skive 102,3 p 
Unghund bystævne 6. oktober Silkeborg Hanne Lauridsen Viborg 172,5 p 

Samlet Viborg Hanne Lauridsen og Loise Ki Andersen 336 p  
Elitehundestævne 20. oktober Skive  Martin Vollert Randers 156,5 p   
Unghunde oprykning 3. november Galten Hanne Lauridssen Viborg 174,4 p 
Natøvelse 15. november Grenå  Claus Mortensen – Silkeborg / Keld 
Breiner - Herning 174,0 p 
 
Ud over disse resultater deltog 6 hundefører fra området ved DM i Herning. 
 
Her blev følgende resultater opnået: 
Patruljeklassen:  Claus Mortensen, Silkeborg nr. 4 
  Jørgen Weinkouff, Randers nr. 6 
  Allan Jørgensen, Aarhus nr. 21 
  Jim Trane, Grenå Udgået 
 
Kriminalklassen: Martin Vollert, Randers nr. 4 
  Lasse Salomonsen, Randers nr. 8.  
 
Ligeledes har Silkeborg afviklet det 9. jyske mesterskab for Unghunde den 8. september igen med 
succes. 
 
I 2013 har 21 hunde været fremstillet til kåring.  
14 kåret og 7 dumpet. Dumpeprocent på 33,3 %. 
Der stillede 2 hunde uden stamtavle, blev begge kåret. 



 

 

Områdeleder Område 2. sek. 2. – Jan Skov Rønnealle 14 8670 Låsby 
Tlf.: 22 89 10 88 – E-mail: jsph@gefiber.dk 

 
Området har afholdt opfølgning på instruktør uddannelsen fra 2012. 
Der er afholdt figurantkursus med 10 godkendt.  
Samt dommerkursus, med 4 lokal og 3 landsforeningsdommere uddannet. 
 
Ligeledes blev der afholdt dommer rep kursus i Randers d. 9. marts. 
 
Fællestræning i Hampen løb af stablen den 26 til 28. april med 90 deltagere, 20 instruktører og et 
dusin hjælpere og gæster. 
Et flot arrangement som altid og en stor tak til alle der deltog i og omkring planlægningen. 
 
I 2013 lukkede og slukkede vores gode gamle PH-Nyt. 
Jeg håber på et godt samarbejde med det nye Politihundeblad, fyldt med stof fra områdets 
lokalafdelinger. 
 
DM 2013 
På den Jyske hede blev der gjort et stort arbejde med at få gjort klar til de 4 dage sidst i september.  
Rigtig mange medlemmer fra de 3 arrangerende foreninger Herning, Viborg og Randers ydede en 
kæmpe indsats og var med til at gøre det til en super oplevelse at være med i Herning.  
I månederne op til blev der arbejdet intenst.  
Med afvikling af møder, indsamling af sponsorrater mm, en stor tak skal lyde til disse ildsjæle som 
arbejdede nærmest i døgndrift i perioder, I kan være stolte af jeres arbejde. 
Også en stor tak til mine kollegaer der stod for planlægningen af selve konkurrencen. 
Vi var alle enige om, at det skulle være et anderledes DM, et lidt mere uforudsigeligt DM og det 
blev det, med spændende og anderledes opgaver.  
Tak til de 2 øvrige klasseledere Henning og Søren og til de 3 klasselederassistenter Keld, Claus og 
Carsten, tak for et fantastisk samarbejde.  
 
Når jeg ser tilbage på 2013 er der også en skygge side. Ind imellem opstår der stridigheder imellem 
medlemmer.  
Stridigheder som flere gange ikke har noget med hund at gøre, eller vores forening. Dette kan i 
nogle tilfælde ødelægge meget og skabe utryghed blandt medlemmer i de lokalafdelinger hvor det 
sker. 
 
Der er intet galt i at have sine meninger/holdninger, men når det ind imellem grænser til chikane og 
mudderkastninger, ser jeg det bestemt ikke gavnligt for foreningens fælles. Jeg vil gerne opfordre 
til, at dette ikke sker i fremtiden. 
Opfordre jer som medlemmer, til at være med til at stoppe rygtedannelse og i stedet samles om 
hundetræning og et sundt foreningsliv. 
Sluttelig vil jeg gerne takke alle, hundefører, figuranter, dommere, tilrettelæggere, instruktører, 
redaktør, kasserer, områdeleder sek. 1. repræsentanter, lodsejere, (kårings mand og fig.) samt de 
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højere magter, Dronningen og søens folk og hvem der ellers føler sig glemt, også til alle derhjemme 
vores familier, som ikke direkte er involveret og alligevel, tak for jeres forståelse og deltagelse.  
Tak for et godt samarbejde i 2013, med håbet om at kunne videre føre det i 2014. 
 
Med disse ord overgiver jeg beretningen til forsamlingen. 
Beretningen er godkend 
 

5. Fremlæggelse af regnskab: 

Ulla Poulsen gennemgår regnskabet der er omdelt årsregnskab til alle. Overskud 17.655,04 
kr. pr. 31-12-2013 var bankbeholdningen 64.674,17 kr. Vi har en god formue i området. Der 
er ingen spørgsmål fra forsamlingen. Budget: er lag ud fra det forslag der skal op på 
repræsentantskabsmødet ang. bladpenge.  Derfor kan der ske ændringer efter den 1 marts. 
Der er ingen spørgsmål. Regnskabet er godkendt af forsamlingen. 
Meddelelse af decharge 
 

6. Behandling af indkomne forslag. Der er ingen indkommende forslag. 

7. Valg 

 
A. Sektion I 

Områdeledere Kim Wiboe ønsker ikke genvalg.  
Rune Pedersen er forslået og han bliver valgt af forsamlingen. 
Område suppleant: Allan Jørgensen er forslået og han bliver valgt af forsamlingen. 

 
B.  Sektion II 

Områdeleder Jan Skov ønsker genvalg. 
Ingen andre forslag til områdeleder.  Jan Skov er genvælges af forsamlingen 
Område suppleant: Jørn Henriksen er foreslået og valgt af forsamlingen. 

 
C. Områderevisor: Linda Meyer 

Revisor suppleant: Susanne Beisner 
 

8. Vivi Hermansen vil gerne hører forsamlingens holdning til hvordan vi skal dele 
bladpengene. Jan Skov kan fortælle at formandsgruppen er i gang med arbejdet, men det er 
kun på begynderstadiet. Der er ingen fra forsamlingen der har nogen kommentar.  
Jan Skov vil gerne sige tak til de mennesker der træder tilbage fra forskellige stillinger i 
området. Kim Wiboe fra sektion 1 træder tilbage som områdeleder. Lars Sønderholm 
udtræder som figurant underviser. Bo Rasmussen takker af som kåringsfigurant.  
Endnu en person har valgt at hellige sin tid til andre formål. 
 
En person som har ydet en kæmpe indsats i vores forening i rigtig mange år 
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Ole Poulsen. 
 
Lidt om Oles virke i PH. 
Medlem siden 1971  
Kasserer i Odder 1972 
1979 Valgt til formand, indtræden i området formandsgruppe og valgt af gruppen til 
områdekasserer. 
Valgt til arbejdsudvalget i sek.2 
Formand for arbejdsudvalget, indtræden i hovedbestyrelsen. 
 
 
 
Udannelser 
1974 Instruktør 1 
1982 instruktør2 
1979 Områdeinstruktør 1  
1977 lokaldommer 
1998 landsforeningsdommer Unghunde og patruljeklassen 
2001 landsforeningsdommer i alle klasser  
 
Ole du har ved udøvelse af disse bedrifter sat et tydeligt aftryk i vores forenings liv, ikke 
bare i Odder men så sandeligt også både i området og på landsplan. 
 
Ole det er mig en glæde sammen med en enig formandsgruppe at udnævne dig til 
æresmedlem i Område 2.  
 
Jørgen Weinkouff erklærer generalforsamlingen for afsluttet og der bydes på lidt og spise. 

 
 

P.F.V Jan Skov 

OMRÅDELEDER SEK. II 

 


